
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 04, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria nº 0011, de 08/01/2025, do Gabinete da Reitoria, resolve:

I – DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para, sob a presidência da primeira,
formarem a banca avaliadora do Edital ProfEPT nº 01/2024 que trata do Processo Seletivo do
Curso de Mestrado Profissional em Educação Profissional e Tecnológica em todo o Brasil, por
meio do Exame Nacional de Acesso – ENA para as turmas 2025.

II - Para comprovação das atividades relacionadas a esta portaria, deve ser apresentada a
Declaração de Participação em Comissão homologada, conforme previsão do Art. 11 da
Resolução CONSUP nº 29 de 27/08/2018.

MICHELE RUFINO DA SILVA
Diretora-Geral em Exercício

Portaria nº 0011, de 08/01/2025

SIAPE /MATRÍCULA NOME

1971569 Cristiane Ayala de Oliveira

1782078 Sandra Regina da Silva Galvão


		2025-01-10T15:42:30-0300




